



Datum

2020-11-11

Vår referens

Agnes Löfgren

Utredningssekreterare

Tjänsteskrivelse

Inrättande av förvaltningsövergripande myndighetsutskott ASN-2020-12855

Sammanfattning

Enligt arbetsmarknads- och socialnämndens reglemente ska nämndens myndighetsutskott behandla vissa ärenden som innebär myndighetsutövning mot enskild. Reglementet ger nämnden möjlighet att vid behov inrätta flera utskott. Enligt reglementet ska utskotten bestå av tre ledamöter och tre ersättare och nämnden ska utse en ordförande och en vice ordförande. Ett utskott är enligt nämndens reglemente beslutsfört med tre ledamöter närvarande.

Utifrån den rådande samhällssituationen med spridning av covid-19 beslutade arbetsmarknads- och socialnämnden den 26 mars 2020 att aktivera det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet under perioden 26 mars till och med den 3 juli 2020, med möjlighet att behandla ärenden från myndighetsutskott 1, 2 och 3 i de fall dessa inte kan sammanträda. Arbetsmarknads- och socialnämnden gav ordföranden möjlighet att utse ledamöter och ersättare till det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet för att säkerställa utskottets beslutsförhet under samma period. Det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet behövde inte sammanträda.

Utifrån den fortsatt rådande samhällssituationen med spridning av covid-19 föreslås arbetsmarknads- och socialnämnden aktivera det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet, och ge utskottet möjlighet att behandla ärenden från myndighetsutskott 1, 2 och 3 *i de fall de ordinarie utskotten inte har möjlighet att sammanträda*, under perioden 19 november 2020 - 25 juni 2021. Utgångspunkten är att inplanerade sammanträden för myndighetsutskott 1, 2 och 3 genomförs. Det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet ska först sammanträda i det fall något av de ordinarie myndighetsutskotten inte är beslutsföra.

För att säkerställa att det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet alltid är beslutsfört föreslås ordförande i nämnden få möjlighet att utse ledamöter och ersättare till det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet. Ledamöter och ersättare ska ersättas av företrädare från samma parti eller i enlighet med valteknisk samverkan. Beslutet föreslås gälla under perioden 19 november 2020 till den 25 juni 2021. Beslutet är en säkerhetsåtgärd under situationen med spridning av covid-19 för att garantera att det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet alltid är beslutsfört.

Förslag till beslut

1. Arbetsmarknads- och socialnämnden beslutar att ärenden tillhörande myndighetsutskott 1, 2 och 3 kan behandlas av det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet i de fall

ordinarie myndighetsutskott inte kan sammanträda, under perioden 19 november 2020 till den 25 juni 2021.

2. Arbetsmarknads- och socialnämnden utser NN till ledamot (1) tillika ordförande, NN till ledamot (2) tillika vice ordförande, NN till ledamot (3), NN till ersättare (4), NN till ersättare (5) och NN till ersättare (6) i det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet för perioden 19 november 2020 till den 25 juni 2021.
3. Arbetsmarknads- och socialnämnden ger ordföranden möjlighet att utse ledamöter och ersättare till det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet för att säkerställa utskottets beslutsförhet under perioden 19 november 2020 till den 25 juni 2021.
4. Arbetsmarknads- och socialnämnden beslutar att i de fall ordförande utser ledamöter och ersättare till det förvaltningsövergripande myndighetsutskottet ska dessa ersättas av företrädare från samma parti eller i enlighet med valteknisk samverkan.
5. Arbetsmarknads- och socialnämnden justerar paragrafen omedelbart.

Beslutsunderlag

- G-Tjänsteskrivelse ASN 201119- Inrättande av förvaltningsövergripande myndighetsutskott

BeslutsplaneringASN presidieberedning 2020-10-28

Arbetsmarknads- och socialnämndens arbetsutskott 2020-11-05

Arbetsmarknads- och socialnämnden 2020-11-19

Beslutet skickas till

Berörda förtroendevalda, HR-service, verksamhetsområdena och sekreterare för MU

Ansvariga

Rebecka Kärrholm Enhetschef

Rebecca Bichis Avdelningschef

Britt-Marie Pettersson Förvaltningschef